



# Městys Nový Rychnov, Nový Rychnov č.p. 87

PSČ 394 04, okres Pelhřimov, e-mail: [ourychnov@seznam.cz](mailto:ourychnov@seznam.cz), IČ: 00248738

Doporučováno do datové schránky ID: xu4gddz

SOMPO a. s.

Svatovítské náměstí 126  
393 01 PELHŘIMOV

*Spisová značka: 84.1-S/5*

Počet stran dopisu/příloh: 1/0

Váš dopis značky/ze dne

Naše číslo jednací  
UMNR/260/19/RE

Vyřizuje  
Reichová Iva

Nový Rychnov  
13. 05. 2019

## **Poskytnutí informací** **podle zákona č. 106/1999 Sb.** **počet rekreačních objektů evidovaných na území obce**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme následující skutečnosti:

1. Městys Nový Rychnov eviduje ve své evidenci pro potřeby výkonu správy místních poplatků 50 rekreačních objektů na území obce.
2. Městys Nový Rychnov nemá k dispozici evidenci vydaných známek na popelnice určených pro rekreační objekty.

S úctou

OTISK RAZÍTKA  
„Městys Nový Rychnov“

Reichová Iva – starostka městyse v. r.